BASHKIA TIRANE
INSPEKTORATI I MBROJTJES SE TERRITORIT I NJESISHE A% 7

SERIA: 3% 0006528

VENDIM
NR.65268 DATE /2 105 /2025
PER
DENIMIN ME GJOBE

_ Né& bazé t& proces verbalit nr.(> V2% qate 02 /OS5 25  menr, Serie QPO 692 F ’

inspektorét e Inspektoriatit t&€ Mbrojtjes sé Territorit, pasi ushtruan njé kontroll né subjektin

juridik / fizik  AASTRLOT AMAKsu7ad Pt £5052 40607 , né

adresén /CRUGA " AIINELLA ISALA TR A

kané konstatuar kundérvajtjen/t administrative AvXE ANOER7UAL AU PERIMETRA L

ME GoARTEL DEM pre LARTEL /M, pHE MUR ME GINTEH &5 )\ DHE LA PES
oM F DHE MU FM GIATEL DAE Apw LARTES e DRITARE 7& ApPURA = M=
M2 Zpn GoriER HRE A LARTFH, leo L Lo AT S GLATUES A LRTEYN FEREATE S .
t& parashikuar nga 4¢9/ AR . / O )AL 1 PER. PLAMIEI LAY N DS EHYILE A2

E e /_A-",D;z?ySﬁ’—é’;y;,Q D KD M BGG HT. 04 A 20I5 " PER UMK ity |
PROCEN U BAVE 77 LONTCoLUT 7E FERUIONT KGA AT D25 I/ 7 b

S PER KETO ARSYE : .

Bazuar né Ligjin Nr. 9780, daté 16.07.2007, “Pér inspektimin dhe mbrojtien e territorit nga
e 5k o tr | : W T s

ndértimet e kundérligjshme ”, i ndryshuar, nepi/et aPrich é,, /3 sidhe MEMET 33,&0 0,

Sel @"-f"}@; 52,00 LiGI NR.JOT/ 04" PER PLANITHL Y DHE 2HW/LL . TERUT OR/T”

(1 O"./?k/& HUAR) Pl G N NR BGly BT O, W R0IT VPER (IS

P20 CEDURAVE 7£ KoMTROLUT 7E 7ERRITOXIT NGA 1fepr 7 = fNIT AEY 2

\lht Mo God D1 72,05 40457 PER MIRATILIN & REEG 2HVI LL. 758708 7 \Jfhy

RC Il D7 75.09 Qo2 TIERTT b FeliEd - & FFIT T MG - (A2 T oye " ITEI - 7= GATIAT,

- ] £ o {
PER LERAT £ POt KE SRR

VENDOSA: :
Dénimin e kundérvajtésit /</ STRIOT MakSt7ad me gjobé,

ne masén /94 230 (NIEQIND' £ TESEDHIETE £ DIMITE = Jyeisd £ TEIDHFEFES  leks.
Bazuar né Ligjin nr. 10 279, daté 20.05.2010 * Pér kundérvajtjet administrative ”, nenet 20, 22, ky
vendim pérbén titull ekzekutiv. _ -
Bazuar né Ligjin nr. 10 279, daté 20.05.2010 « Pér kundérvajtjet administrative ”, neni 30, gjoba
qé duhet té paguhet sipas vendimit pér kundérvajtjen administrative, paguhet nga kundérvajtési
brenda 10 (dhjete) ditéve, nga data e njoftimit t€ vendimit .

Kundér kétij vendimi mund t& béhet ankim i drejtpérdrejté né gjykaté, brenda 10 (dhjet€) ditéve,
duke filluar nga data e njoftimit t& vendimit. Ankimi gjygésor kundér kétij vendimi nuk pezullon
ekzekutimin e tij.
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